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VERTETIM I NENSHKRIMIT NE AKTET E
SHOQERIVE TREGTARE

Nr. repertori: 1076
Tirane mé 16/06/2022

Lagel referuese;
| Ligyinr, 7850, date 2940771993 "Kodi Civil 1 Republikés 52 ShaqipErist”, i ndryshuar
2lagy nr, GRET, date 10AR2008 “Per mbrojijen e 1@ dhénave personale”, 1 ndryshuar

Tlaggi me 114, datd 204122018 "Pér Notering®, i ndryshoar W20ZI053L]1 0050436260




AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“*GET THE KEY.AL* SH.P.K
Sot. mé daté 16/06/2022 (dymije ¢ njezete ¢ dy). u paragiten personalisht shtetasit ¢ meposhtem:
THEMELUES/IT:
Arbion Q€ndraj, atésia Arben, amésia Valbona. shtetas Shqiptar. lindur né& Tepelent dhe banues ni
TIRANE, me adrest Thoma Koxhaj 03920267: Nd. 5: H, 3: Kashar; Yzberish: 1050; Tirang, lindur
mé& 27/03/1998. gjendja civile “begar”, madhor, me zotési t& plot¢ juridike pér t& vepruar, pér
identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034331964 dhe nr. personal J803270200, .
THEMELUES/IT:
Mikel Hoxha, atésia Fadil. am&sia Florije. shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirang, me
adrest CeskZadeja: Nd. Nd 54: Njésia Administrative Nr. 5: Njesia Bashkiake Nr. 5: 1019: Tirang,
lindur m& 24/83/1997. gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin ¢:18gilit u garantova me Leternjoftim 1D nr, 032778718 dhe nr. personal 1705240390, ,
THEMELUEJ/IT:
Elson Hoxhaatésia Fadil, amésia Florije. shtetas Shqiptar. lindur n€ Tiran¢ dhe banues né Tirang, me
adresé Cesk Zadeja: Nd. Nd 54: Njiésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5: 1019; Tirané,
lindur m& 21/03/1994. gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim [D nr. 028812336 dhe nr. personal J40321034K,

Te cilet ne cilesine ¢ themeluesve me kerkuan redaktimin e ketij akt themelimi. nepermjet te cilit me
deklaruan se me vullnet 1€ lire e t& plote dhe iniciativen e lire private, mbeshtetur ne Kushtetuten e
Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fugi, ne ligjin 9901 date 14.04.2008. * Per Tregtaret dhe
shogerite tregtare , ne ligjin Nr. 9723 date 03.05.2007 * Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™, ne
Ligjin Doganer, Fiskal ¢ Tatimor, krijojn shogerine tregtare, me pergjegjesi té kufizuar, *"GET THE
KEY.AL * SH.P.K.

KREU 1

Neni 1

Krijimi
Shogeria,”’GET THE KEY.AL"SH.P.K eshte person juridik i te drejtes shgiptare, Shogeri me
pergjegjesi te kufizuar (me poshte e quajtur “Shogeria™).

Neni 2
Personaliteti juridik

Shogeria fiton personalitetin juridik pasi t& jet# regjistruar né Qendren Kombetare te Biznesit (QKB),
né pérputhje me kushtet dhe procedurat e parashikuara me ligj,
Shogeria. pasi t& keté fituar personalitetin juridik, &shté pérgjegjése ndaj t¢ tretéve pér detyrimet dhe
dimet ¢ shkaktuara gjat€ veprimtarisé sé saj.
Shogéria “"GET THE KEY.AL 'shpk , eshte nje shogeri, kapitali i s cilés ndahet né PJESE dhe &
themelohet ndErmjet ortakeve qé pérballojné humbje vetém deri né kufirin e vierés s kontributit &
tyre né kapitalin themeltar.

Neni 3

Selia

Selia e Shogerise eshte ne Rr.Hasan Vogli. Adresa Selite, Tirane ZK.3292 .
Shogeria mund te ndryshoje seline ¢ saj, te hape edhe zyra perfagesie, dege. te krijoje filiale, si brenda
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ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetém me vendim te Asamblese se Pergjithshme.

Neni 4
Objekti i veprimtarise :

Objekti i veprim r-:&e-t kesaj shogerie eshte: Menaxhimi, blerja. shitja. dhenia me gira ¢ pronave
e palua_qtshm i:z:l,hc ;éaictcﬂlmi per shitje blerje apo dhenie me gera te pronave te palua_ltshmf:
midis persr:n;aw ﬁmkc pi,.’”l."Sﬂ]}ﬂ\’c juridike private dhe publike si dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter

i ligjshem ge kade hu,je me pasurite ¢ paluajtshme. Agjensi per sherbime imobiliare. Blerje dhe dhenie
me qera ¢ ndcrtesﬂve,. Blede, ahu'ge shkembim, valorizim, tregtim i tokave dhe i ndertesave

Kohezgjatia )U s I‘S/

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje afat te pacaktuar.

Kapitali themelues ishogerise 10.000 (dhjeté mije).te ndara ne tre pjese.te kontribuar nga ortaket

o Arbion Oéndraj nje pjese ose 40% L?/kapimfu te shogerise ne vieren 4,000 Leke {kater mife

leke) S

s Mikel Hoxha nje pjese ose 30% te kapitalit te shogerise ne vieren 3.000 Leke (tremije leke)

o Elson Hoxha nje pjese ose 30% te kapitalit te shogerise ne vileren 3.000 Leke (tre mije leke)
Ortaket kane pavaresi ligjore,organizative si dhe te drejta pronesie mbi edo lloj kapitali.mjete xhiroje
si dhe mbi cdo lloj pasurie tjeter te fituar ne rruge te ligjshme
Shogeria pergjigjet vetem me kapitalin ¢ saj.

Me vendim te Asamblese se ortakeve kapitali mund te rritet sipas formave te parashikuara nga ligji.
Ortaket pergjigjen per humbjet e shogerise perkundrejt te treteve, deri ne vleren e kontributit te tyre ne
kapitalin themeltar te shogerise.

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat ¢ kapitalit ¢ nj¢ shogéric me pérgjegjési & kufizuar e t& drejtat g€ rrjedhin prej tyre mund €
fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit n¢ kapitalin ¢ shogérisé:

b) shitblerjes:

¢) trash&gimisé:

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér t& parashikuar me ligj.

NE rastin ¢ kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet 1& béhet me shkrim.

Personi gé kalon kuotién dhe ai qé e fiton até pérgjigien né ményré solidare ndaj shoqérisé pér detyrimet
gt rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga gasti i kalimit & kuotave, deri né ¢astin e regjistrimit t& kalimit
e tij ne Qendren Kombetare te Regjistrimit. sipas nenit 43 € ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér
Qendrén Kombiitare t& Regjistrimit™, Regjistrimi i kalimit 1& kuotave ka efekt deklarativ.

Pjcsét ¢ kapitalit themeltar jang lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

Pjesét ¢ kapitalit themeltar jan€ t€ transferueshme me rrugé trashCgimie.
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KREU 11
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 8

Organi Vendimmarres
Asambleja e ortakeve dhe administratori jane organct vendimmarres i shogerise.
Asambleja ¢ ortakeve eshte organi vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te statutit sipas
modaliteteve te percaktuara ne ligj. Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKB per te
pasyqruar ndryshimet ne skeden e shogerise.
Asambleja e ortakeve, vendos pér ¢ishtje si:
a) péreaktimi i politikave tregtare t& shogérisé:
b) emérimin dhe shkarkimin ¢ administratoréve:
¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe t ekspertéve kontab@l (& autorizuar:
¢) péreaktimin e shpérblimeve
d) mbikEgyrjen e zbatimit t politikave tregtare nga administratort. pérfshirg pérzatitjen ¢ pasqyrave
financiare vjetore dhe & raporteve & ccurisé se veprimtarisé:
e) pérfaqésimin e shogérisé né gjykatd dhe n¢ procedimet e tjera ndaj administratoréve:
f) miratimin ¢ rregullave procedurale t& mbledhjeve t& asamblesé:
Ortaku mund t& pérfaqtsohet né asambient ¢ pérgjithshme, né bazé té njé autorizimi nega njé ortak
tietér ape nga njé person i tretd. o oo
Administratori i shoqérist nuk mund t& veproj si plriagésues i ortakéve né asamblent ¢ pérgjithshme.
Autorizimi mund t€ jepet vetém pér njé mbledhje t& 48amblesé sé pérgjithshme, e cila pérfshin edhe
mbledhjet vijuese me t& njéjtin rend dite. TN

. Neni 9
Ndryshimet ¢ Statutit
Ndryshimet ¢ statutit vendosen nga ortakét q& pérfaqésojné t& paktén tre té katértat ¢ pjestve té kapitalit
themeltar. Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane Qendres Kombetare t SHStTTTITIT
pasgyruar ndryshimet ne skeden e shogerise,

Neni 10

Administri
Admistrimi i shoqerise do te behet nga | administrator’i cili eshte:
Administrator i shoqerise emerohet: Z. Arbion @éndraj, atésia Arben, Ampsis—T
Shqiptar, lindur mé 27/03/1998. madhor. me zotdsité plots justd 1 vepruary
Leternjoftim D nr. 034331964 dhe nr. personal J803270200, D& n{ & ?en'uﬁu'
Asambleja ¢ pérgjithshme mund ¢ shkarkoji administratoret né ¢do k‘éhf.& me shumicé t& zakonshm
Statuti apo marréveshje @ ticra nuk mund t& pérjashtojng apo kufizojné kété & drejré.
Padité, q& lidhen me shpérblimin ¢ administratorit, n& bazé t& marrédhénieve kontraktore me
shogériné.rregullohen sipas dispozitave ligjore né fuqi.

Neni 11
Kompetencat
Administratoret kane t& gjitha kompetencat pér & vepruar né marrédhénie me t& tretét né emér té
shogérisé. n€ (& gjitha rrethanat me pérjashtim t& kompetencave q¢ ligji ua jep shprehimisht ortakéve,
Administratoret angazhojne shogéring né marrSdhiéniet me (€ tretdt népérmjet akteve q¢ jand né
pérputhje me objektin e saj.
Shogéria nuk merr pérsipér pasojat ndaj & tretéve kur ajo provon se & tretét ¢ dinin qf akti i
administratoréve ¢ kalonte objektin ¢ shoqirisé ose kur t& tretét nuk mund ta injoronin kat8 akt né
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rrethanat ¢ dhéna, duke patur parasysh faktin se vetém shpallja e statutit nuk éshté provi e
mjaftueshme.

Klauzolat e ketij statuti q¢ kufizojng kompetencat ¢ administratorit, (€ cilat rjedhin nga ky nen. duhet
t& respektohen nga té tretét.

Administratorit ose ortakeve g€ nuk jané persona juridiké nuk u lejohet t& kontraktojné né ¢farédolloj
forme qofté, t& marrin hua te shogéria, t& japin pélgimin n& emr (& saj. pér paradhénie si dhe t& bhen
dorézénés apo t& garantojné ni emér t& saj angazhimet ndaj & tretve. Né rast t& kundért kontrata éshté
¢ paviefshme.

Neni 12
Viti Financiar
Viti financiar i Shogerise fillon me | Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i pare
financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe mbyllet
me 31 Dhjetor.
Neni 13
Shperndarja osc prishja e shogerise mund t& behet ne edo kohe dhe per cfaredo shkaku, edhe para
plotesimit & afatit per té cilen eshte krijuar sic mund & jene :
a) Humbja e kapitalit ose pamundesia ¢ vazhdimit t& metejshem & veprimtarise se saj,
b) Ne nje nga menyrat ¢ parashikuara nga ligji * Per Falimentimin e Shogerive Tregtare™
¢) Kur ploteschet afati | cakugsr per ushtrimin e veprimtarise tregtare.
Ne kete rast Asambleja e Ortakeve mefgyendim me shkrim ne té cilin parashikon menyren e likuidimit
t¢ shogerise, duke caktuar | apo disa likidatore dhe shenuar ne cdo dokument (€ nxjerre prej tij emrin
¢ likuidatorit dhe emertesen shtese * SBygeri ne likuidim ¢ siper *.

+: Neni 14

= Baza Ligjore
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote me kete akt themelimi, statutin dhe
dispozitat e legjislacionit shqiptar.
Per sa nuk parashikohet ne kete akt themelimi. do te zbatohen dispozitat ¢ ligjit "Per Tregtaret dhe
Shogerite tregtare”, Kodit Civil dhe ¢faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

Neni 15
Mosmarreveshjet

Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si dhe
per ¢do mosmarreveshje ge mund te linde midis Shogerise dhe te treteve. do te jete kompetente Givkata
Shqiptare.
Neni 16
Dispozita perfundimtare

Ky statut u redaktua ne 4 kopje me permbaijtje dhe vlera te njejte juridike. ne gjuhen shgipe. dhe pasi
miratohet ne parim dhe nen per nen nga Ortaku themelues i shogerise tregtare "GET THE KEY.AL*
sh.p.f.nenshkruhct ne &€ gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmen e tyre orgjinale,
autenticiteti i € cilave vertetohet nga une Noteri.Uné, Noteri, virteto] redaktimin korrekt t& aktit dhe
autenticitetin e nénshkrimit, n& baz¢ (& nenit 34 ¢ vijues @& Kodit Civil dhe Ligjit Nr.7829, daté 01.06.1994

“Pér Notering™ (7 ndryshuar).
ORTAKET

Arbion Qéndraj Mikel Hoxha Elson Hoxha
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Sot. mé dat¢ 16/06/2022 (dymije ¢ njezete ¢ dy). para meje ‘\Intﬂre MARSE A Q. ELMAZALI.
anétare né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me#9r¢ né adresén Tirane.
NR.5, BLV'BAJRAM CURRI". P."1 MAJI", SHKALLA NR.7, NR.1/1. u paragit personalisht:

NENSHKRUES/IT:

Arbion Qéndraj. atésia Arben. amésia Valbona, shtetas Shqiptar. lindur né Tepelené dhe banues né
TIRANE. me adresé Thoma Koxhaj 03920267; Nd. 5: H. 3: Kashar: Yzberish: 1050: Tirans. lindur
mé 27/03/1998, gjendja civile “beqar™. madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar. pér
identitetin e 1€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034331964 dhe nr. personal J803270200 .

NENSHKRUES/IT:

Mikel Hoxha, atésia Fadil, amésia Florije. shietas Shqiptar. lindur né Tirané dhe banues né Tirané,
me adresé Cesk Zadeja: Nd. Nd 54: Njésia Administrative Nr. 5: Njesia Bashkiake Nr. 5: 1019:
Tiran€. lindur mé& 24/05/1997. gjendja civile “begar™. madhor. me zotési té ploté juridike pér 1

vepruar. pér identitetin ¢ (€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032778718 dhe nr. personal
J705240390 ..

NENSHKRUES/IT:

Elson Hoxha, atésia Fadil. amésia Florije. shietas Shqiptar. lindur né Tirané dhe banues né Tirané.
me adresé Cesk éada..fm Nd. Nd 54: Njésia Administrative Nr. 3: Njesia Bashkiake Nr. 5: 1019;
Tirang. lindur mé 21/03/1994. gjendja civile “begar™, madhor. me zotési & ploté jundsz pér &

vepruar. pér identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr, 0288123536 dhe nr. personal
J40321054K . /

Subjekiet © mésipérme, né vullnet @ Liré ﬁﬁé e ploté. u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, "AKT THEMELIMI GET THE KEY.AL" SHPK. bashké&lidhur,

Un¢ Noter/ja. pasi verifikova identitetin ¢ personave t& c;;pm:ltudr népérmjet mjeteve 1€ identifikimit
n¢ pérputhje € plot¢ me nenin 62. pika 1. gérma “&". si dhe nenit 128 1€ ligjit nr. 110/2018 "Pér
Newering ™, dhe Udhézimit té¢ Ministrisé sé qut:mm nr. 6291, dat¢ 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
¢ tyre,

NE zbatim 1€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale™, uné noterja
deklaroj se do 1€ ruaj dhe pérpunoj t€¢ dhénat personale 1€ subjektit 1@ kétij veprimi né ménvré ¢
drejté dhe 1€ ligjshme,

NOTER

MARSELA Q. ELMAZAJ

D 5. {7




